
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí odd. 4501  
Příprava realizace ekologických závazků 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 V Praze dne 7. 5. 2015 

 
PID: MFCR5XFGUH 
Č. j.: MF-951/2015/4501-36 
Počet listů: 3 
Přílohy:  aktualizovaná revidovaná verze 

Soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr 

 
Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 2 a Oznámení 

o posunutí lhůty pro podání nabídek a posunutí souvisejících termínů 
Referent: Matoška Martin, Ing. 

 
Veřejná zakázka:   

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Revitalizace území negativně 
ovlivněného výstavbou vodních nádrží pro zásobování dolů a hutí – Rekultivace nezpevněných 
ploch Soběšovice“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení,, zveřejněná 
ve Věstníku veřejných zakázek dne 21.04.2015, s evidenčním číslem VZ 404906. 
 

Zadavatel dne 05.05.2015 obdržel písemné žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 zákona 
VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na 
podání nabídky. 

 

I. 
Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 2 zákona VZ 

 
Dotaz č. 10: 

Uchazeč si dovoluje upozornit na chybějící měrnou jednotku v Soupisu stavebních prací u položky  
č. 35 v objektu 0341.3 – SO 301 Kanalizace a žádá o úpravu soupisu prací. 
 
35 K 8-02 Kamerový průzkum  203,000 

  
Odpověď č. 10: 

Vzhledem k potřebě upřesnění či vysvětlení položek v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr se zadavatel obrátil na předkladatele projektu respektive projektanta se žádostí o 



  Strana 2 

jeho revizi. V příloze tohoto dopisu poskytujeme aktualizovanou revidovanou verzi tohoto Soupisu. 
Zadavatel upozorňuje, že položka VP – vícepráce se nevyplňuje. 
 
Chybějící měrná jednotka u položky č. 35 SO 301 Kanalizace je m. Měrná jednotka byla doplněna 
v aktualizované revidované verzi Soupisu. 
 
Dotaz č. 11: 

V zadávací dokumentaci je uvedena doba plnění veřejné zakázky: 
Předpokládaný termín zahájení plnění:  01.03.2016 
Předpokládaný termín dokončení plnění:  31.08.2016 
Zároveň je uvedeno, že harmonogram plnění předmětu veřejné zakázky bude respektovat povinnosti 
a termíny dané orgány státní správy. Platnost stavebního povolení byla prodloužena do 27.6.2016. 
 
Který termín dokončení tedy bude závazný, dle zadávací dokumentace, nebo dle stavebního 
povolení? 
 
Odpověď č. 11: 

Viz odpověď č. 8 (Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 1, ze dne  
29. 4. 2015)  
 
Dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu par. 115 odst. 4 stavební 
povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
Stavba tedy musí být zahájena do data uvedeného na stavebním povolení, nikoli ukončena. Platný je 
tedy termín ukončení realizace stavby podle zadávací dokumentace, tj. 31. 8. 2016. 
 
Dotaz č. 12: 

V Technické zprávě SO 100 Komunikace a parkoviště je požadavek před osetím půdy travou 
chemické odplevelení postřikem Roundup. Ve výkaze výměr položka pro odplevelení není. 
 
Jak se má tato položka nacenit? 
 
Odpověď č. 12: 

Údaj v Technické zprávě je správný a tato položka byla doplněna do aktualizované revidované verze 
Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr -  viz odpověď č. 10. 
 
Dotaz č. 13: 

Ve výkazu výměr SO 100 Komunikace a parkoviště je pol. č. 5 kamenivo těžené hrubé fr 32-125. 
V projektové dokumentaci je v řezu kamenivo těžené fr 32-150. 
 
Který údaj je správný? 
 
Odpověď č. 13: 

Údaj v projektové dokumentaci je správný a tato položka byla opravena v  aktualizované revidované 
verzi Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr -  viz odpověď č. 10. 
 
 
 
 



  Strana 3 

II. 

Oznámení o posunutí lhůty pro podání nabídek a posunutí souvisejících termínů 

V návaznosti na poskytnutí aktualizované revidované verze  Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb  
s výkazem výměr zadavatel provedl adekvátní prodloužení lhůty pro podání nabídek.   
 
Nový termín pro podání nabídek je stanoven na 04.06.2015 (čtvrtek) do 13:00 hodin. 
 
V návaznosti na tuto změnu dochází i k posunutí: 

 termínu pro doručení písemné žádosti v rámci poskytnutí dodatečných informací 
k zadávacím podmínkám. Nově  musí být písemná žádost zadavateli doručena nejpozději 6 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek tj. dne 27.05.2015 (středa), 

 termínu pro připsání peněžní jistoty na stanovený účet zadavatele nejpozději v den 
předcházející dni konce lhůty pro podání nabídek je nově stanoven na 03.06.2015 (středa). 
 

Zadavatel odeslal dnes  tj. 07.05.2015 k uveřejnění opravný formulář Oznámení o zakázce do Věstníku 
veřejných zakázek. 
 


		2015-05-07T15:03:15+0200
	Ing. Radmila Musilová




